
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA

UFFICIO X AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO
Via Monticelli n.1 Loc. Fuorni 84131 Salerno - tel. 089771611

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: 
www.csasalerno.it

IL DIRIGENTE
VISTO il piano di dimensionamento scolastico predisposto dalla Regione Campania per l A.S. 
2024/2025;
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A. valevole per gli anni scolastici 2022/23, 2023/24 e 2024/25 sottoscritto il giorno 
27/01/2022;
VISTA la nota circolare n.2324 del 6/2/2024 pubblicata sul sito di questo ufficio con cui, in ottemperanza 
ai dettami normativi di cui all art.44 comma 1 e seguenti del CCNI del 27/1/2022, Direttori dei Servizi 
Generali ed Amministrativi titolari nelle scuole coinvolte nel piano di dimensionamento sono stati invitati a
compilare , ai fini dell individuazione del personale eventualmente perdente posto, una apposita scheda 
comprensiva dei punteggi oggetto di valutazione in ordine alle graduatorie dei rispettivi singoli 
dimensionamenti;
VALUTATA ,ai sensi di quanto prescritto dall art.44 comma 4 del CCNI del 27/1/2022, la 
documentazione presentata dai DSGA coinvolti nei singoli dimensionamenti;
CONSIDERATO , sempre in virtù di quanto statuito dall art.44 comma 4 del CCNI, di dover procedere , 
prima delle operazioni di mobilità , alla formulazione di una graduatoria unica di singolo 
dimensionamento;

DISPONE
Per le ragioni esposte in epigrafe, la pubblicazione sul sito dello scrivente Ambito Territoriale della 
graduatoria unica per singolo dimensionamento dei DSGA interessati dal piano di razionalizzazione 
scolastica predisposto per l .
Avverso la succitata graduatoria è possibile esperire eventuale reclamo, ai sensi dell art.44 comma 6 del 
CCNI del 27/1/2022, entro dieci giorni dalla pubblicazione della stessa.

AI DSGA Interessati

Ai D.S. Provinciali

Alle OO.SS. Comparto 
Scuola Loro Sedi

IL DIRIGENTE
Mimì Minella 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
Digitale s.m.i. e normativa connessa

Firmato digitalmente da
MINELLA MIMI'
C=IT
O=MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE




